
Comune di Qualiano

Città Metropolitana di Napoli

Settore Polizia Municipale

Determinazione N. 71 del 20/02/2019

OGGETTO: ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA  DEL  19 FEBBRAIO   2019
CIG   Z58273389D
RELATIVO AL PAGAMENTO, PER L’ANNO 2019-2020, DEL PREMIO ASSICURATIVO
PER IL VEICOLO: FIAT FIORINO TARGATO: BH 152 ML, IN DOTAZIONE A QUESTO
COMANDO DI P.M. .

IL DIRIGENTE DEL SETTORE DI P.M.

         -VISTO l'impegno di spesa con determina  n.218 del 17.05.2018 per l'importo di
 € 5000,00 (cinquemila,00) imputato al corrispondente ex  Capitolo  494.00 “Imposte  Tasse e Bolli
sui veicoli”, del Piano esecutivo di gestione dell'esercizio finanziario anno 2018, destinato alle
finalità di cui all'oggetto, al quale è stata data esecuzione da questo Settore

- VISTO  la richiesta di rinnovo della polizza Auto n. 770776857 del 13.02.2019 con
prot. n. 292/19  P.M. , emessa dalla Allianz S.P.A. , avente ad oggetto : rinnovo polizza  RCA Fiat
Fiorino Tg.BH152ML  con scadenza 08.03.2020;

- VISTO il verbale di affidamento con prot. n. 228/16/P.M. per il rinnovo dell’assicurazione
RCA al veicolo Fiat Fiorino Tg BH152ML ,  dal quale  è risultata come offerta  più favorevole
perché al prezzo più conveniente , il preventivo n.043503124 del 22.01.2016 presentato dalla
“Compagnia Allianz S.p.A.” e per anni tre ;

di €uro 920,00, relativa alla copertura assicurativa R.C. Auto obbligatoria per il veicolo Fiat
Fiorino targato:BH152ML

 - RITENUTO quindi di dover provvedere al pagamento della predetta somma  a favore della
predetta Compagnia Assicurativa, quale premio annuo per il veicolo in parola, con scadenza  08
Marzo 2020;

 - VERIFICATA, a seguito del riscontro operato:
- la regolarità del servizio;
- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;
- l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;
- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

 - VISTO l'art. 184 del D. Lgs n° 267 del 18/08/2000;



- VISTO il regolamento di contabilità;

	D I S P O N E

 I.- La liquidazione di €uro 920,00(Euro-novecentoventi,00) tramite Bonifico intestato a :
Martino Assicurazioni S.R.L.  Agenzia Allianz S.P.A ; Causale pagamento  polizza n.

770776857  RCA Autocarro  tg BH152ML , CIG Z58273389D , IBAN per l’accredito
 IT 60 S 0503440 120000000008840   .
credito certo e liquido della stessa nei confronti dell'Ente e relativo al pagamento, per l’anno

2019/20, del premio assicurativo per il veicolo Fiat Fiorino, targato: BH 152 ML, in dotazione a
questo Comando di P.M., di cui all'impegno di spesa assunto con il provvedimento richiamato in
narrativa;

II- Per effetto della liquidazione sopra disposta, la situazione delle somme  sul capitolo
494.00  risulta la seguente:

a) Impegno di spesa autorizzato                                                    €.    5000,00
b) Liquidazioni disposte con atti precedenti                                   €.   0991,52
c) Liquidazione disposta con il presente atto                          €.      920,00
d) residuo da utilizzarsi per le successive liquidazioni                   €.    3088,48

       III. - La somma liquidata al precedente punto I è imputata al cap. n. 494.00
“imposte tasse e bolli sui veicoli”,   detemina n. 218 del 17.05.2018.

       IV. - Il presente atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio finanziario
dell'Ente, con allegati tutti i documenti giustificativi elencati in narrativa, vistati dal sottoscritto, per
le procedure di contabilità  ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell'art.
184, comma 4°, del D.Lgs n° 267 del 18/08/2000.

        Il responsabile
    (S.U. L. Di Domenico )

                                                                   IL DIRIGENTE DEL SETTORE DI P.M.
                                                                              (dr. Angelo D'Onofrio


